Критовского сельсовета

Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2025 г.                  с. Критово                                           № 27-р
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с. 7 Устава Критовского сельсовета:
1. Утвердить исполнение бюджета Критовского сельсовета Боготольcкого района Красноярского края за 3 квартал 2025 года по доходам в сумме 13543763,57 рублей и расходам в сумме 13348442,18 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 А. В. Воловников